

Nelegālais darba tirgus, jeb apsardzes nozare Valsts darba inspekcijas skatījumā.

Drošības audits. Tā būtība, nepieciešamība un rezultāts.

Atbildīgs pakalpojuma sniedzējs - ieguvumi vai izdevumi klientam?

Lai labāk palīdzētu orientēties apsardzes uzņēmumu tirgū un zinātu, kuriem aspektiem, izvērtējot piedāvājumu, jāpievērš lielākā uzmanība, Latvijas Drošības biznesa asociācija (LDBA) ar Iekšlietu ministrijas atbalstu turpina izglītojošu projektu juridiskām personām – „Drošības akadēmija”. Tās mērķis ir palielināt apsardzes pakalpojumu saņēmēju izpratni par pakalpojumu kvalitāti un saistītajiem riskiem, tādējādi minimizējot iespējamus riskus un zaudējumus.

„Drošības akadēmija” aicina uzņēmumu vadītājus un par drošību atbildīgās personas piedalīties otrajā akadēmijas seminārā, kas notiks š. g. 10. oktobrī plkst. 10:00 Biznesa augstskolā Turība, auditorijā A104 (A korpuss) Graudu ielā 68, Rīgā. Dalība akadēmijā ir BEZ MAKSAS.

Apmeklētājiem lūdzam iepriekš pieteikties pie „Drošības akadēmijas” vadītāja Guntara Brauna, rakstot uz e-pasta adresi: info@drosibasakademija.lv vai zvanot uz telefona nr.: +371 27093906 līdz š. g. 8. oktobrim. Pieteikties var arī apmeklējot akadēmijas mājas lapu internetā www.drosibasakademija.lv.

Programma:

10:00 – 10:10 Atklāšana.

Projekta „Drošības akadēmija” vadītājs **Guntars Brauns**.

10:10 – 11:00 Nelegālais darba tirgus, jeb apsardzes nozare Valsts darba inspekcijas skatījumā – neregistrētās nodarbinātības īpatsvars nozaru griezumā. VDI konstatētās aktuālākās problēmas apsardzes nozares darbībā.

Lektors: **Vilnis Virza** Valsts darba inspekcijas, Darba tiesību nodaļas vadošais juriskonsults, neregistrētās nodarbinātības analītiķis-koordinators.

11:00 – 11:15 Kafijas pauze;

11:15 – 12:45 Drošības audits – audita būtība, nepieciešamība un rezultāts.

Lektors: **Algirdas Skužinskas** Drošības kompānijas GRIFS AG Baltijas valstu attīstības vadītājs.
Darba valoda – krievu;

12:45 – 13:00 Kafijas pauze

13:00 – 13:40 Atbildīgs pakalpojuma sniedzējs - ieguvumi vai izdevumi klientam?

Lektors: **Dace Avena** Korporatīvās ilgtspējas un atbildības institūta vadītāja, Ilgtspējas indeksa koordinatore.

13:40 -... **Diskusijas.**

Projektu atbalsta: